Projekt

Uchwała Nr …/…./10
Rady Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy

z dnia ………….. 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat zmian w załączniku dzielnicowym do uchwały budżetowej m. st. Warszawy na 2010 r. i Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2010 - 2014 dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.
Na podstawie art. 6 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju m. st. Warszawy (Dz. U. Nr 41, poz. 361 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt. 8 Statutu Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m. st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy – Rada Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy uchwala, co następuje:

( 1.

Rada Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy pozytywnie/negatywnie opiniuje zmiany 
w załączniku dzielnicowym do budżetu m. st. Warszawy na 2010 r. w brzmieniu 
załączników wraz z częścią opisową do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy 
i zobowiązuje do przekazania powyższej opinii do:

1. Prezydenta m. st. Warszawy,

2. Skarbnika m.st. Warszawy,

3. Rady m. st. Warszawy.

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Rady Dzielnicy Bemowo 
m. st. Warszawy.

Przewodniczący

Rady Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy

Grzegorz Popielarz

Pieczęcie i podpisy:

Zarząd:
.................................................................

(Burmistrz Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy)

………………………………………………..

(Zastępca Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy)                     
………………………………………………..

(Zastępca Burmistrza Dzielnicy Bemowo m. st. Warszawy)
....................................................................
(Główny Księgowy dla Dzielnicy Bemowo)

.........................................................................

(Radca Prawny)
Uzasadnienie
do uchwały Nr …./…../10
Rady Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy

z dnia ………… 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat zmian w załączniku dzielnicowym do uchwały budżetowej m. st. Warszawy na 2010 r. i Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2010 - 2014 dla Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy.
Wydatki bieżące
Sfera II – Ład Przestrzenny i Gospodarka Nieruchomościami, program 5 – Zarządzanie pozostałym zasobem, zadanie 1 – Zarządzanie lokalami użytkowymi i ich eksploatacja wnosi się 
o zwiększenie wydatków o kwotę 20.000 zł. W wyniku mroźnego i długotrwałego okresu zimowego wydatkowano więcej  niż to wstępnie planowano środków na centralne ogrzewanie budynku Ratusza. W związku z powyższym zaistniała konieczność zabezpieczenia większych środków na zakup energii. Powyższe środki proponuje się przenieść ze sfery X – Zarządzanie Strukturami Samorządowymi, program 2 – Funkcjonowanie Urzędu Miasta, zadanie 2 – Zapewnienie prawidłowego działania Urzędu, podzadanie 2 – Utrzymanie Urzędu z tytułu wydatków przeznaczonych na wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 18.000 zł (rezygnacja z niektórych zadań) oraz z tytułu różnych opłat i składek – 2.000 zł (zmiana sposobu finansowania zaplanowanego wydatku).
W związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół w kwocie 55.440 zł wnosi się o zwiększenie wydatków w sferze V 
– Edukacja, program 1 - Nauczanie i wychowanie, zadanie 29 – Dowożenie uczniów do szkół. Powyższa zmiana wynika z następujących przyczyn:

· dzieci 6 – letnie uczęszczające do przedszkoli, które są placówkami nieferyjnymi tzn. nie mają przerw świątecznych, ferii zimowych, a czas nauki trwa do końca czerwca, automatycznie uczęszczają do ww. placówek w roku więcej dni niż dzieci szkolne,

· dzieci dojeżdżające do specjalistycznych ośrodków (dzieci głęboko upośledzone) uczęszczają do placówek we wszystkie dni w roku – bez przerw świątecznych, ferii zimowych, podobnie jak dzieci przedszkolne, a także dodatkowo przez jeden miesiąc wakacji,

· konieczne jest zabezpieczenie środków na zamówienia uzupełniające oraz na ryczałty, ponieważ w ciągu roku szkolnego zgłaszane są nowe dzieci, które wymagają dowozu.
W celu zabezpieczenia zwiększonych środków na ww. zadanie wnosi się o przeniesienie wydatków 
w sferze V – Edukacja, program 2 – Pozostałe zadania z zakresu oświaty i wychowania 
z następujących zadań:

· zadanie 7 – Wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej - 15.440 zł z tytułu dotacji celowych 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezliczonym do sektora finansów publicznych. W związku ze złożeniem na konkurs tylko jednej oferty przez organizację pozarządową na organizację wyjazdowych form wypoczynku letniego dla dzieci 
i młodzieży pozostały oszczędności, które proponuje się przenieść na pokrycie brakujących środków 
na dowóz do szkół dzieci niepełnosprawnych,

· zadanie 8 – Pomoc materialna dla uczniów i studentów, podzadanie 2 – Stypendia socjalne
 – 40.000 zł . Po przeprowadzeniu przez Wydział Oświaty i Wychowania analizy z uwzględnieniem liczby przyznanych stypendiów i średniej kwoty stypendium wypłaconego w roku szkolnym 2009/2010 oraz prognozy dot. zabezpieczenia środków na wypłatę stypendiów socjalnych od września do grudnia br. (przyjmując wzrost o ok. 20% i przeciętną miesięczną wysokość stypendium wypłacanego w roku szkolnym 2009/2010) na zadaniu pozostały wolne środki.

Wnosi się o zwiększenie wydatków o kwotę 12.200 zł w sferze VIII – Rekreacja, sport i turystyka, program 1 – Działalność rekreacyjno – sportowa, zadanie 1 – Utrzymanie obiektów sportowo
 – rekreacyjnych – patrz opis wydatki inwestycyjne.




Wydatki inwestycyjne
Wnosi się o przeniesienie środków w kwocie 12.200 zł z wydatków inwestycyjnych, z zadania pn.„Przebudowa filii SP Nr 321 przy ul. Szadkowskiego”, na którym po przeprowadzeniu przetargu 
na wykonanie przebudowy boiska sportowego powstały oszczędności na wydatki bieżące do sfery VIII – Rekreacja, sport i turystyka, program 1 – Działalność rekreacyjno – sportowa, zadanie 
1 – Utrzymanie obiektów sportowo – rekreacyjnych. Powyższe środki proponuje się przeznaczyć 
na opracowanie projektu rozbiórki budynku pływalni przy ul. Brygadzistów z uwagi na zły stan techniczny obiektu i nieopłacalność przeprowadzenia remontu. 
W związku z decyzją Zespołu Koordynującego z dnia 08.06.2010 r. wnosi się o zwiększenie środków w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2010-2014 o kwotę 17.283.990 zł na realizację zadania pn. „Budowa mieszkań komunalnych przy ul. Pełczyńskiego”. Ww. dodatkowe środki na realizację zadania w latach 2011-2013 proponuje się rozdysponować w następujący sposób:

· 2011 r. zwiększa się wysokość środków o kwotę 4.913.990 zł do kwoty 4.913.990 zł, 

· 2012 r. zwiększa się wysokość środków o kwotę 10.405.000 zł do kwoty 32.413.000 zł,

· 2013 r. zwiększa się wysokość środków o kwotę 1.965.000 zł do kwoty 1.965.000 zł. 

Jednocześnie przedłuża się termin realizacji zadania z 2012 r. do roku 2013. 

